
Dodatok č.2 

k Zmluve o budúcej kúpnej zmluve 
medzi týmito Zmluvnými stranami: 

 

I. Budúca predávajúca: 

 

Obchodné meno: STAVOINDUSTRIA Liptovský Mikuláš, a.s. 

Sídlo: Ulica Ester Šimerovej Martinčekovej 4505/2 

  Liptovský Mikuláš 031 37 

Pridelené  IČO:  31 560 750 

Štatutárny orgán: predstavenstvo 

  Ing. RUMANSKÝ Michal - predseda    

                                   Ing. KUSKA Milan – člen 

Registrácia: Obchodný register Okresného súdu Žilina 

  Oddiel: Sa           Vložka číslo: 63/L 

  Slovenská právnická osoba 

 

(ďalej ako „budúca predávajúca spoločnosť STAVOINDUSTRIA Liptovský Mikuláš, a.s.“ 

alebo len „budúca predávajúca“) 

a 

II. Budúca kupujúca: 

 

Názov: Obec Vavrišovo 

Adresa sídla: 032 42 Vavrišovo 40 

Pridelené IČO: 00 315 834    

Právna forma: Obec (obecný úrad) 

 Slovenská právnická osoba  

Štatutárny orgán:  RAČKO Ľubomír  

 starosta 

 

(ďalej ako „budúca kupujúca Obec Vavrišovo“ alebo len „budúca kupujúca“)    

 

sa dohodli na obsahu tohto Dodatku č.2:  

 

1. V Článku III. v bod 2.1. sa slová “vo výške 4,20 Eur” nahrádzajú slovami “vo výške  14,20 

Eur”.  

 

2.V Článku III. v bod 2.2. sa slová “vo výške 741.230,00 Eur” nahrádzajú slovami “vo výške 

688.280,- Eur”. 

 

3. V Článku III. v bod 2.3. sa slová “vo výške 317.670,-Eur” nahrádzajú slovami “vo výške  

370.610,- Eur”. 



 

Tento Dodatok č. 2 k Zmluve je uzavretý okamihom jeho podpísania oboma jeho 

zmluvnými stranami; podľa § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka 

v platnom znení účinný je dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle 

budúcej predávajúcej ako povinnej osoby v zmysle § 5a zákona číslo 211/2000 Z.z. o 

slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o 

slobode informácií) v platnom znení.  

Tento Dodatok č. 2 k Zmluve tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o budúcej kúpnej zmluve 

uzatvorenej zmluvnými stranami dňa 31.07.2014. 

 

Účastníci tohto Dodatku č. 2 k Zmluve vyhlasujú, že tento Dodatok č. 2 k Zmluve, 

ktorý si pred podpisom prečítali a jeho obsahu porozumeli, sa zhoduje s ich slobodnou 

a vážnou vôľou, že ho neuzavreli v tiesni, za nevýhodných podmienok a na znak ich súhlasu 

tento Dodatok č.2  k Zmluve vlastnoručne podpísali.  

 . 

 

 

 

Vo Vavrišove dňa 26. 09. 2014 

 

Budúca predávajúca     Budúca kupujúca 

 

STAVOINDUSTRIA Liptovský Mikuláš, a.s.  Obec Vavrišovo 

 

 

 

V mene:   Ing. RUMANSKÝ Michal  V mene:   RAČKO Ľubomír  

 predseda predstavenstva starosta 

 

 ........................................ ........................................

  

 Ing. KUSKA Milan 

 člen predstavenstva 

  

 ........................................  

 

 

 

 

 

 

 


